Místem předání výstupů Díla (zejména předáníveškerých dokumentů) je sídlo Objednatele. 

5 CENA DÍLA 
Cena Díla, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena"). 

Cena bez DPH V Kč: 123 900,- 
DPH ve výší 21 V KČ %: 26 019,- 
Cena V Kč včetně DPH: 149 919,- 
Slovy: Sto čtyřicet devět tisíc devět set devatenáct korun českých 

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby. 
Celková cena díla je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti 
této smlouvy. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, poplatky a jiné náklady nezbytné pro